РОССИЯ
Иркутская область
ДУМА
ЖИГАЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
	666402, п.Жигалово,ул.Партизанская,74 тел.(факс) 3-12-03,3-13-32

«  25   »    января     2008 г. №__04_____
О внесении изменений в бюджет
 Жигаловского МО  на 2008 год

     Руководствуясь Постановлением Губернатора Иркутской области от 31 декабря 2007 года № 590-п «Об областном бюджете на 2008 год», решением Думы МО «Жигаловский район» от 25 декабря 2007 года № 64 «О бюджете МО «Жигаловский район» на 2008 год» и статьей 6 Устава Жигаловского городского поселения Дума Жигаловского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в бюджет Жигаловского городского  поселения на 2008 год:
1.1. по доходам в сумме 20900 тыс. рублей, в том числе:
субсидии на бюджетные инвестиции для модернизации объектов инженерной инфраструктуры – 12900 тыс.руб.;
     прочие субсидии бюджетам поселений – 8000 тыс.руб. (региональная программа газификации Иркутской области)
1.2. по расходам в сумме 20900 тыс.руб. по разделу «Коммунальное хозяйство».
     2. Итого утвердить бюджет Жигаловского городского  поселения на 2008 год: по доходам в сумме 27680 тыс. рублей , в том числе финансовая помощь из районного бюджета в сумме 510 тыс. рублей; из областного бюджета- 22917 тыс. руб., по расходам в сумме 28031 тыс. рублей.
Размер дефицита в сумме 351 тыс. руб. или 8% от объема доходов без учета финансовой помощи из бюджетов других уровней.
     3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Жигаловского МО                                                              Э.Р.Кузнецова